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Valtiontalouden tarkastusvirasto on tänään päättänyt antaa kulutta-
javalituslautakunnan tilintarkastuksesta varainhoitovuodelta 2002 
tämän tilintarkastuskertomuksen. Tilintarkastuskertomus annetaan 
sekä kauppa- ja teollisuusministeriölle että kuluttajavalituslautakun-
nalle. Tarkastuksen on suorittanut tarkastaja Pasi Tervasmäki ja va l-
vonut tarkastuspäällikkö Markku Heikkinen. 

Tarkastus on suoritettu tarkastusviraston tilintarkastusohjeen mukai-
sesti ja se on kohdistunut kuluttajavalituslautakunnan tilinpäätök-
seen, tilinpäätöstietojen perustana olevaan kirjanpitoon ja muuhun 
laskentatoimeen, sisäiseen valvontaan sekä ta lousarvion ja sitä kos-
kevien keskeisten säännösten noudattamiseen. 

Tarkastuksen perusteella esitetään seuraavaa. 

 

TILINPÄÄTÖS JA LASKENTATOIMI 

Tilinpäätöslaskelmat, liitetiedot ja laskelmien tarkastelu 

Tilinpäätöslaskelmien  sisältöä ja esittämistapaa sekä niiden perus-
tana olevaa kirjanpitoa on tarkastettu riittävässä laajuudessa sen 
selvittämiseksi, onko tilinpäätöslaskelmat ja liitetiedot laadittu olen-
naisilta osin oikein.  

Tilinpäätöslaskelmat, jotka koostuvat talousarvion toteutumalaskel-
masta, tuotto- ja kululaskelmasta sekä taseesta, on tarkastuksessa 
todettu laadituiksi säännösten mukaisesti. 
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Tilinpäätöslaskelmien liitteenä esitetyt tiedot on tarkastuksessa to-
dettu esitetyiksi talousarvioasetuksen edellyttämällä tavalla. 

Tilinpäätösasiakirjassa on esitetty tilinpäätöslaskelmien tarkastelu ta-
lousarvioasetuksen mukaisesti. 

 

Tuloksellisuuden kuvaus  

Tuloksellisuuden kuvauksen taloudellisuus-, tuottavuus-, kustannus-, 
ja suoritetietojen sisältöä ja esittämistapaa ja edellä mainittujen tieto-
jen perustana olevaa laskentatointa on tarkastettu riittävässä laajuu-
dessa sen selvittämiseksi, sisältääkö tuloksellisuuden kuvaus olen-
naisilta osin oikeat ja riittävät tiedot. Kuluttajavalituslautakunnalla ei 
ole maksullista toimintaa. Palvelukyvyn osalta on tarkastettu esitetty-
jen käsittelyaikatietojen riittävyyttä.  

Tuloksellisuuden kuvauksessa esitetyt suoritetiedot ovat luotettavat 
ja riittävät. Suoritteiden kustannuksina on esitetty menot. Kustan-
nusperusteinen esittäminen edellyttää, että käyttöomaisuushankin-
tamenojen sijasta otetaan mukaan poistot, sidotun pääoman korko ja 
talousarviosta maksetut palvelutuotannon kustannukset. Tulokselli-
suuden kuvauksen tulee myös sisältää vertailut asetettuihin tulosta-
voitteisiin. Palvelukykyä koskevia tietoja voidaan pitää riittävinä. 

 

SISÄINEN VALVONTA 

Sisäistä valvontaa on arvioitu riskianalyysissä sekä tarkastettu las-
kentatoimen ja tili npäätöksen tarkastuksen yhteydessä. Taloussään-
tö tulee saattaa vastaamaan talousarvioasetuksen ja Valtiokonttorin 
määräyksen 20/03/2001 asettamia vaatimuksia. Tarkastuksen pe-
rusteella ei ole muuta olennaista huomautettavaa.  

 

TALOUSARVION JA SITÄ KOSKEVIEN KESKEISTEN SÄÄNNÖSTEN 
NOUDATTAMINEN 

Tarkastuksen perusteella voidaan lausua, että talousarviota ja sitä 
koskevia keskeisiä säännöksiä on noudatettu. 

 



 
 
 
 
 
 

3 

ILMOITUSVELVOLLISUUS VALTIONTALOUDEN 
TARKASTUSVIRASTOLLE 

Valtiontalouden tarkastusvirastosta annetun lain 5 §:n 1 momenttiin 
perustuen kuluttajavalituslautakunnan tulee ilmoittaa tarkastusviras-
tolle 15.8.2003 mennessä mihin toimenpiteisiin se on ryhtynyt talo-
ussäännön saattamiseksi vastaamaan talousarvioasetuksen ja Val-
tiokonttorin määräyksen asettamia vaatimuksia. 

  

Tarkastusneuvos, JHTT Erkki Mäki-Ranta 
 

Tarkastaja     Pasi Tervasmäki 
 
 
 
 
TIEDOKSI Valtiontilintarkastajat 
 Valtiovarainministeriö 
 Kauppa- ja teollisuusministeriön kansliapäällikkö 
 Kuluttajavalituslautakunnan puheenjohtaja 
 Valtiokonttori 
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